
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 12:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hlinkov-kufr-na-kolech-krugematz-stbrn-p-20076.html

  
Hliníkový kufr na kolech Kruge&Matz
stříbrný

Včetně DPH 3 737 Kč

Bez DPH 3 088 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002634

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

Spolehlivý společník pro vaše cesty
Bez ohledu na to, kolik času trávíte na krátkých nebo delších cestách, najdete v nabídce kufrů Kruger & Matz ten, který
dokonale splní vaše očekávání. Můžete si vybrat ze tří velikostí - velký, střední a ideální kabinový kufr. Vynikající zpracování a
elegantní styl v kombinaci s maximální funkčností zajistí vašim osobním věcem spolehlivou ochranu.

Sázejte na vynikající kvalitu
Kufr Kruger & Matz je vyroben výhradně z pevného hliníku odolného proti poškození. Díky tomu si můžete být jisti, že to bude
váš spolehlivý společník na cestách po mnoho let. Pohodlné kožené rukojeti a prodloužitelný popruh pro zavěšení kabelky
nebo laptopu jsou zárukou komfortu, které vám ostatní mohou závidět.

Protože počítá se interiér
Vnitřní prostor kufru Kruger & Matz je lemován příjemně na dotek modrou podšívkou a skládá se z prostorného prostoru pro
osobní věci. Komfort balení je zajištěn dvěma nastavitelnými pásky na suchý zip, které oddělují zabalené předměty, které lze
také použít jako kapsy na drobnosti.

Pro váš klid
Uzavírací systém kufrů Kruger & Matz se skládá z přezek vybavených moderním šifrovaným zámkem TSA, což je velmi
užitečné v případě celní kontroly. Zaručuje rychlé a důležité neinvazivní otevírání a zavírání kufru, aniž by došlo k poškození
zámku.

 
Lehká teleskopická rukojeť v kombinaci se čtyřmi dvojitými a 360 ° otočnými koly je perfektní kombinací, která podporuje
bezproblémovou manipulaci s kufrem. A co víc, kola vyrobená ze silných a odolných plastů zaručují nejen snadné přenášení
kufru, ale zajišťují, že v nejmenším očekávaném okamžiku nezklame.

Chcete-li vybrat, barvy
Vyberte si ten pravý model pro vás. Můžete si vybrat ze dvou barev - stříbrné nebo černé a tří velikostí - velké, střední a
kabinový kufr ideální pro letadla. Dojem na spolucestující jistě vytvoří design, který odpovídá nejnovějším trendům, které

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hlinkov-kufr-na-kolech-krugematz-stbrn-p-20076.html


 

zdůrazňují hliníkové rohy s ozdobnými cvočky.
Specifikace:

Barva: stříbrná
Materiál: Hliník
Rozměry: 20 "(57x38x21 cm)
Objem: 32 l
Zámek: Integrovaný 3místný kombinovaný zámek s funkcí TSA
Kliky: Horní a boční kliky
Kola: 4 kola
Typ kol: Tichá a vícesměrná kola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

